
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.gov.it    Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  DISTRETTO SCOLASTICO N°18 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 

 
 

 

 

 

 Agli Atti 

 Al sito della scuola 

 
 
OGGETTO: Nomina Responsabile pubblicazione dati sito web istituzionale  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 

VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 
materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 
delle pubbliche amministrazioni; 

 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

 

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 – Revisione e semplificazione delle disposizioni in 
materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza (Attuazione delega L. n. 
124/2015); 

 

DISPONE 
 

di affidare l’incarico di pubblicazione dati sul sito web istituzionale all’assistente 

Amministrativo Morosin Federico 

 

 

Detto provvedimento verrà pubblicato sul sito Istituzionale dell’Istituto e consegnata copia 

all’interessato. 

 

 

 
 
  Il Dirigente Scolastico Reggente 
  Elisabetta COSTA-REGHINI  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3 comma 2, Dlgs. 39/93 

 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it



